
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG CÁT                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

   

  Số:           / QĐ-UBND          Hoằng Cát ngày        tháng 6 năm 2024 

                                                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản cố định 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

          Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

          Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 

21/12/2016 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

           Căn cứ thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 quy định về quản lý 

ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, xã, thị trấn;  

Căn cứ vào tình hình thực tế tài sản cố định của UBND xã (cửa đi và cửa sổ công sở 

cũ) sau khi dỡ bỏ để thay thế cửa mới. 

          Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán ngân sách xã.                           

                QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng thanh lý tài sản (Cửa đi và cửa sổ dỡ bỏ để thay thế 

cửa mới) gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã   Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Đặng Ngọc Tứ Phó Chủ tịch UBND xã         PCT Hội đồng 

3. Ông: Nguyễn Khắc Phương  Kế toán NSX.   Thành viên 

4. Ông: Lê văn Mạnh  Kế toán NSX.   Thành viên 

5. Bà : Lê Thị Thu  Văn phòng – Thống kê  Thành viên 

Kính mời ông Lê Xuân Vị - Chủ tịch MTTQ xã và ông Lê Văn Súy – PCT 

HĐND xã tham gia Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá cụ thể số lượng, chất lượng tài sản để 

thanh lý, bán đấu giá công khai theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Kế toán NSX và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;                                                                   CHỦ TỊCH 
           -  Lưu VT 

  

                    

 

                                                                                               Nguyễn Văn An 

 


		2024-06-19T16:15:01+0700


		2024-06-19T16:20:34+0700


		2024-06-19T16:20:35+0700


		2024-06-19T16:21:15+0700




